
ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

MLM New York

основной раунд

14 08 2021 6154

Nostradamus Ш * * 1

* Julietta М * 0

* Catwoman * 1 0.2

* Zaur * * 1

* Batman М * 0

* Shaman Д * 0 0.2

Idea777 * 1 0.3

* Shtirlitz * 1

* VEДЬMA 1

* Jalal Balayev * * 1

красные

46 7 9

Knopka

1

(9)
4

5
2

8 2
3

(2)
6

1
1

6

6
1

1 (5)
4

1
1

(6)
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 3: Оставила завещание 1 шериф, на которое опиралась №7, агитировала сносить 2 и 5, отправляла проверку на 10

Игрок 6: Убедительно вскрылся, дав жизнеспособную версию 

Игрок 7: Настояла на голосовании в 5, в угадайке правильно определилась с равнозначными версиями.



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

MLM New York

основной раунд

14 08 2021 6180

* Shaman * 0

* Zaur * * * 0

* Nostradamus * * * 0

* VEДЬMA * * * 0

* Catwoman М * * 1

Shtirlitz * * 0

Batman М 1 0.4

* Idea777 0

* Jalal Balayev Д 1

* Julietta Ш * 0

черные

86 9 3

Knopka

(1)
5
6

2
5
4

(9)
4

6
1

7 4
3

3

(5)
2
2

(3)
2
2

(4)
2
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 7: Сломал в 1 красного, досидел до попила при 6х самым красным игроком, не считая проверенных



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

MLM New York

основной раунд

14 08 2021 6181

* Shtirlitz М * * 1

Shaman * * * 0

* Zaur * * 0 0.2

* Batman * * 0

* Jalal Balayev Ш * 0

* Idea777 * * 0

Catwoman Д * * 1 0.4

* VEДЬMA М 1

* Julietta * 0

* Nostradamus * * 0

черные

Knopka

2

1
5
5

4 2
5
5

(4)
7

8
2

2

(8)
6

1
1

10

(1)
5

2

(3)
2

7 2
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 3: Давал правильных игроков на проверку, разобрался, что 7 черная

Игрок 7: Прикрыла шерифа, окраснившись, единственная из черной команды, делала красные ходы по игре, ломая в проверенного черного



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

MLM New York

основной раунд

14 08 2021 6182

* Jalal Balayev Д 0

Nostradamus * * 1 0.2

* Idea777 М * * 0

* Julietta * 1

* VEДЬMA * 1

* Zaur М * * 0

* Shtirlitz * 1

* Catwoman Ш 1

* Batman * 1 0.2

Shaman * 1 0.2

красные

87 5 4

Knopka

1
5
5

5 4
5
5

(1)
3
3

2 4 (5)
3
3

(7)
3
3

4
1

(3)
4

6

10
1

2
1
1

(6)
1
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: Снимал 3 при 6х, выставлял и агитировал в 1

Игрок 9: Хороший попил 157, оставил 6 черным

Игрок 10: Разобрался в угадайке, поставил в 6, окраснился попилив 



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

MLM New York

основной раунд

14 08 2021 6183

* Julietta * * 0

* Idea777 * 0

Jalal Balayev М * 1

Shtirlitz Д * * 1 0.4

Nostradamus * * 0

Catwoman 0

* VEДЬMA 0

* Batman Ш * * * 0

Shaman * 0

Zaur М 1

черные

21 3 6

Knopka

1
5
5

7
5
5

9 (7)
5

6
3

3
1

(8)
5

3
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 4: Убедительное и своевременное вскрытие, поверили болшинство красных, выиграл 3в3



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

MLM New York

основной раунд

14 08 2021 6184

* VEДЬMA * 0

* Batman М * * 1

* Shaman Ш * 0 0.2

* Nostradamus 0

* Blanka * * 0

* Jalal Balayev * * * 0

Zaur * * 0

Julietta Д * * 1 0.2

* Catwoman М * 1 0.2

* Shtirlitz 0

черные

Knopka

(1)
5
5

(2)
5
5

8
2

(10)
4

9 3
1

8 (9)
3
3

(6)
3
3

8
1

(3)
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 3: Хорошие аргументированные проверки черных игроков по очереди

Игрок 8: Вовремя вскрылась, дала противоположную версию

Игрок 9: Поставила за подъём 1,2, усиливала версию 8



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

MLM New York

основной раунд

14 08 2021 6185

Batman * * * 1

* Shtirlitz М * * 0

Julietta * * 1

* Catwoman М * 0

Shaman * * 1

Nostradamus * 1

Jalal Balayev Ш 1 0.4

* Zaur * * * 1

* Blanka * 1 0.3

* VEДЬMA Д * * 0

красные

91 2 10

Knopka

1
5
5

9 7
5
5

5 1 (4)
4
5

10
1

7
4
4

(2)
4
5

7
4
3

(10)
6



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 7: Проверил 2 черных игроков правильно и собрал команду



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

MLM New York

основной раунд

14 08 2021 6186

Catwoman 1

VEДЬMA * 1

Shtirlitz Ш * * 1 0.2

* Shaman Д * * * 0

Zaur * * 1

Batman * 1 0.2

Julietta * * 1

!* Jalal Balayev М 0 -0.5

* Nostradamus М 0

Blanka * * 1

красные

Knopka

1 4
5
5

7 5
5
5

7
5
5

4 3 9 2
5
5

(9)
7

3 2 7
3

3 8



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 3: Хорошая проверка 8, нашел всю черную команду

Игрок 6: Разбирался в цветах, выводил черных игроков

Игрок 8: удаление по п.п. 6.7.8 ("я что, дурак..."



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

MLM New York

основной раунд

14 08 2021 6187

* Blanka * 1 0.2

* Catwoman 1

* VEДЬMA М 0

* Jalal Balayev М 0

* Shtirlitz * 1

* Julietta * 1

* Nostradamus Д * 0

Shaman * * * 1

* Zaur Ш 1 0.2

Batman * 1 0.2

красные

Knopka

(1)
5
5

(7)
5
5

(3)
7

5

8 (6)
2
3

5
2
2

10
1

10
1
1

(4)
1
2

8
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: попилилась и встала с 7 черным

Игрок 9: рискнул и дал 3 проверенной черной

Игрок 10: Правильно проголосовал и убедил 8го голосовать в 4го



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

MLM New York

основной раунд

14 08 2021 6188

* Zaur Ш * 1 0.3

* Jalal Balayev * * * 1 0.2

* Batman М * 0

Blanka * 1 0.3

Julietta * 1

* VEДЬMA * 1

Shaman * * * 1

* Nostradamus Д * 0

* Shtirlitz М * * 0

* Catwoman 1

красные

106 8 2

Knopka

1
5
5

7
5
5

7 6
3
2

(8)
3
5

9
3
2

(6)
5

9 3
2

(9)
4

5
1

3
1

7
1

(3)
2

5
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: попилил 6,8,9, дал провокацию на 7

Игрок 2: агитировал снимать 3

Игрок 4: Попила 3,7 в угадайке, разобралась в цвете 5


